
 

Hyvinvointitoimen toiminta- ja projektiavustusten myöntämistä ja 
maksamista koskevat säännöt ja periaatteet     

Seuraavassa esitellään hakuohjeet ja avustusperiaatteet. Jakoperusteet ovat voimassa toistaiseksi, ellei niitä 

ole tarpeen tarkistaa.    

Yleiset periaatteet:     

Hyvinvointilautakunta voi myöntää toiminta-avustuksia ja projektiavustuksia, talousarvioon varattujen varojen 

puitteissa.    

Avustusanomukset osoitetaan kunnan hyvinvointitoimistolle. Myöhästyneitä anomuksia ei käsitellä.     

Avustusta voidaan myöntää rekisteröidylle yhdistykselle, jonka kotipaikka on Inkoo. Yhdistykset, jotka eivät ole 

rekisteröityneitä Inkoossa voivat anoa avustusta vain Inkoossa järjestettävään toimintaan, ja toimintaan 

osallistuvista on huomattava osa oltava inkoolaisia.   

Yhdistyksen tulee harjoittaa kaikille avointa kulttuuri-, urheilu- tai nuorisotoimintaa Inkoon kunnassa. 

Yhdistyksiä, jotka järjestävät kunnan strategisten tavoitteiden mukaista hyvinvointia edistävää toimintaa, 

voidaan priorisoida muiden hakijoiden edellä. Yleisölle avoimet tapahtumat asetetaan etusijalle. 

Hyvinvointilautakunta ottaa huomioon yhdistyksen 

o avustustarpeen  

o toiminnan laajuuden (monipuolisuus ja määrä)  

o toiminnan laadun  

o tarjoamien toimintamuotojen lukumäärän  

o merkityksen lähialueen kulttuuri-, nuoriso-, urheilu- ja kuntoilutoiminnan kehittämiselle ja ylläpitämiselle  

o toiminnan kansanterveydellinen näkökulma ja saavutettavuus 

o toiminnan yhteensopivuuden kunnan hyvinvointia edistävien strategisten tavoitteiden kanssa 

Toiminta-avustusta voidaan myöntää kyseisen vuoden toimintasuunnitelmassa mainittuun toimintaan.  

Hakemukseen on liitettävä 

1.  

2.  

3.  

4.  

yhdistyksen säännöt  

tarkennus siitä, miten toiminta-avustusta käytetään 

edellisvuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja tilin- tai toiminnantarkastuskertomus 

kuluvan toimintavuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 

Ennen avustuspäätöstä hakijalta voidaan pyytää tarpeellisia lisäselvityksiä toiminnasta. 

Projektiavustusta voidaan myöntää sellaisen yksittäisen tapahtuman tai projektin järjestämiseen, joka on 

päihteetöntä toimintaa ja jossa jäsenyys tai kutsu ei rajoita kuntalaisten osallistumista. Hakemukseen liitetään 

aina projektisuunnitelma ja kustannusarvio. Lisäksi hakemuksesta on käytävä ilmi, aikooko järjestäjä     

periä sisäänpääsymaksun.    

Avustusta ei myönnetä:  
• yhdistyksille, jotka saavat tukea muilta kunnan toimielimiltä  

• yritystoimintaan 

• yksityishenkilöille 

• avustusten muodossa edelleen jaettavaksi 

Avustusta terveyttä edistävään toimintaan voidaan myöntää jatkuvan toiminnan järjestämiseen (vähintään 4 

kuukautta), joka on päihteetöntä eikä osallistuminen ole riippuvainen jäsenyydestä tai kutsusta. Terveyttä edistävän 

toiminnan tavoitteena on edistää terveyttä sekä vahvistaa tai ylläpitää ihmisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista 

hyvinvointia. Hakemukseen tulee liittää kuvaus toiminnan luonteesta, sisällöstä ja kohderyhmästä sekä 

kustannusarvio.   

 

 



 

Kulttuuritoiminnan avustukset: 

Hyvinvointilautakunta priorisoi Inkoossa järjestettäviä yleishyödyllisiä kulttuuritoimintoja, jotka hyödyttävät Inkoon 
kunnan asukkaita. 

Toiminta-avustusta myönnetään yleiskulttuuriseen toimintaan. Projektiavustusta myönnetään yksittäisiin 
kulttuurihankkeisiin tai tapahtumiin. Toiminnan tulee molemmissa tapauksissa olla päihteetöntä. 

Kunnan strategisten tavoitteiden mukaista hyvinvointia edistävää toimintaa voidaan priorisoida muiden hakijoiden 
edelle. 

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan ammatillista ja harrastajapohjaista taiteen harjoittamista, kulttuuripalvelujen 
tarjoamista ja käyttöä, kotiseutuperinteen vaalimista sekä paikallisen kulttuuriperinnön säilyttämistä ja edistämistä. 

 

Liikuntatoiminnan avustukset: 

Hyvinvointilautakunta tukee paikallisia liikunta- ja ulkoiluyhdistyksiä. 

Toiminta-avustusta myönnetään paikalliseen liikunta- ja ulkoilutoimintaan. Projektiavustusta myönnetään liikunta- ja 
ulkoiluhankkeisiin, kuten yksittäisten kilpailujen, otteluiden, turnausten, liikunta- tai ulkoilutapahtumien 
järjestämiseen. Toiminnan tulee molemmissa tapauksissa olla päihteetöntä. 

 

Nuorisotoiminnan avustukset: 

Hyvinvointilautakunta tukee toimintaa, joka edistää nuorten mahdollisuuksia aktiiviseen kansalaisuuteen ja 
terveellisiin elämäntapoihin. Avustuksen hakija sitoutuu järjestämään nuorisotoimintaa päihteettömästi. 

Toiminta-avustusta myönnetään nuorisoyhdistyksille sekä nuorten itse järjestämään säännölliseen toimintaan 
Inkoossa. 

Projektiavustusta myönnetään yksittäisiin nuorisohankkeisiin tai tapahtumiin. Projektiavustuksen hakemisen 
edellytyksenä on, että vähintään 70 % toiminnasta vastaavista henkilöistä, hankkeen toteuttajista tai kohderyhmästä 
on alle 29-vuotiaita. Mikäli hankkeen vetäjä on alle 18-vuotias, edellytetään täysi-ikäisen vastuuhenkilön nimeämistä. 
Vastuuhenkilö täyttää hakemuslomakkeen ja vastaa yhdessä hankkeen vetäjän kanssa hankkeen raportoinnista ja 
varojen käytöstä. 

Päätös 

Toiminta- tai projektiavustuksen käyttö tulee raportoida viimeistään seuraavan vuoden 31. maaliskuuta mennessä 
yhdistyksen hyväksytyllä toimintakertomuksella, tilinpäätöksellä sekä tilintarkastus- tai 
toiminnantarkastuskertomuksella. Selvitys toimitetaan hyvinvointikanslian sähköpostiin (hyvinvointi@inkoo.fi). 

Mikäli toiminta- tai projektiavustuksen myöntäminen on perustunut hakijan antamiin virheellisiin tietoihin, hakija ei 
toimita selvitystä tai avustusta ei käytetä myönnettyyn tarkoitukseen, maksettu avustus peritään takaisin. 

Kaikille avustusta hakeneille lähetetään ote päätöksestä hakijan hakulomakkeessa ilmoittamaan osoitteeseen.   

Toiminta-avustuksen käyttö selvitetään viimeistään ennen seuraavan vuoden päättymistä, yhdistyksen 

hyväksytyn toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilin- tai toiminnantarkastuskertomuksen avulla.     

Jos toiminta- tai projektiavustus myönnetään hakijan antamien virheellisten tietojen pohjalta, hakija ei ole   

toimittanut selontekoa tai jos avustusta ei käytetä myönnettyyn tarkoitukseen, maksettu avustus peritään   

takaisin.    
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